
 

 

Ceník výkonů a služeb nehrazených z veřejného zdravotního pojištění 

Nadstandardní pokoj 

Platnost od 1.1.2019. 

 

nadstandardní pokoj                                             600 Kč/den 

rodinný pokoj   - porodnice                            1000 Kč/den  

předporodní pokoj pro otce - porodnice  500 Kč/den 

  

první a poslední den hospitalizace se počítá jako jeden den  

cena neobsahuje stravu pro doprovázející osobu 

cena neobsahuje úhradu za uskutečněné telefonní hovory     

Informace o nadstandardním pokoji  

Při hospitalizaci v naší nemocnici nabízíme nadstandardní ubytování, které zpravidla zahrnuje: 

- jednolůžkový pokoj se samostatným sociálním zařízením 

- ledničku na pokoji 

- barevný televizor s dálkovým ovládáním 

- rozhlas 

- varnou konvici 

- telefonní přístroj se samostatným číslem 

- oboustranné komunikační zařízení s ošetřujícím personálem 

- možnost přistýlky pro matku s dítětem 

- wifi zdarma 

Takto vybavené pokoje můžete využít na těchto odděleních: 

Interna 

Chirurgie-urologie 

Gynekologie    

Porodnice 

Ortopedie 

Pobyt na tomto pokoji neopravňuje k porušování provozního řádu nemocnice (např. návštěvy mimo 

vyhrazené hodiny, kouření a pití alkoholických nápojů na pokoji apod. 

Zájemci o tuto službu se mohou přihlásit již při objednávání na operaci nebo v den příjmu na 

ambulanci, pokud je pokoj volný.  

Bližší informace obdržíte u personálu jednotlivých oddělení. 
 

  

  

  

 

 


